



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLUBSPIL.DK APS**  
**KJELLERUPSGADE 20D, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. november 2017

---

Allan Haugaard Jacobsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KLUBSPIL.DK ApS Kjellerupsgade 20D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 81 12 49 Stiftet: 14. marts 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Allan Haugaard Jacobsen Henrik Beltoft Ørbæk Peter Kamphøvens Bertelsen Rasmus Skram
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor udvikling af spil med henblik på at sælge disse til privatpersoner via idrætsklubber som salgskanal. Selskabets aktivitet har dog været begrænset i regnskabsåret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 332 tkr. og anses for utilfredsstillende. Det tidligere aktiverede skatteaktiv på 175 tkr. er udgiftsført, hvilket er med til at påvirke årets resultat. Der er foretaget regulering af skat vedr. tidligere år, som følge af anvendt skattecreditordning for regnskabsåret 2014/15 og 2015/16.

Der er i regnskabsåret sket en kapitalforhøjelse indbetalt til overkurs. Der er dog fortsat negativ egenkapital og kapitaltab i selskabet. Selskabet har ultimo året en negativ egenkapital på 667 tkr.

Såfremt selskabets aktivitet skal fortsætte og videreudvikles, skal der tilføres yderligere kapital/finansiering til selskabet. På nuværende tidspunkt har selskabet ikke opnået tilsagn om sådan kapital/finansiering. Ledelsen arbejder fortsat på at finde investor(er), som vil tilføre likviditet til selskabet og dermed sikre den fremtidige drift. Det er ledelsens vurdering, at dette vil være muligt, og regnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern). Såfremt det mod forventning ikke lykkes at fremskaffe den nødvendige kapital/finansiering indenfor de kommende måneder, vil det formentlig ikke være muligt at videreføre selskabets aktivitet, og selskabet vil således ikke være going concern.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover omtalen ovenfor er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-239.608</b>	<b>-627.718</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.371	-108.010
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-241.979</b>	<b>-735.728</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-16.492	-11.495
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-258.471</b>	<b>-747.223</b>
Skat af årets resultat.....	2	-73.794	175.265
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-332.265</b>	<b>-571.958</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-332.265	-571.958
<b>I ALT</b> .....		<b>-332.265</b>	<b>-571.958</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.625	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	175.265
Andre tilgodehavender.....		21.893	103.055
Tilgodehavende selskabsskat.....		101.471	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>133.989</b>	<b>278.320</b>
 Likvide beholdninger.....		 1.871	 2.011
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>135.860</b>	<b>280.331</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>135.860</b>	<b>280.331</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		71.431	50.000
Overført overskud.....		-738.859	-585.163
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-667.428</b>	<b>-535.163</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		237.905	250.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.000	0
Anden gæld.....		562.000	562.000
Periodeafgrænsningsposter.....		2.383	2.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>803.288</b>	<b>815.494</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>803.288</b>	<b>815.494</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>135.860</b>	<b>280.331</b>
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Løn og gager.....	0	104.470		
Pensioner.....	0	1.122		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.371	1.918		
Andre personaleomkostninger.....	0	500		
	<b>2.371</b>	<b>108.010</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-27.500	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-73.971	0		
Regulering af udskudt skat.....	175.265	-175.265		
	<b>73.794</b>	<b>-175.265</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	0	-585.163	-535.163
Kapitalforhøjelse.....	21.431	178.569		200.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-178.569	178.569	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-332.265	-332.265
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>71.431</b>	<b>0</b>	<b>-738.859</b>	<b>-667.428</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Selskabet har overfor Nets Denmark A/S stillet bankgaranti på nom. 50 tkr.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>6</b>
Såfremt selskabets aktivitet skal fortsætte og videreudvikles, skal der tilføres yderligere kapital/finansiering til selskabet. På nuværende tidspunkt har selskabet ikke opnået tilsagn om sådan kapital/finansiering. Ledelsen arbejder fortsat på at finde investor(er), som vil tilføre likviditet til selskabet og dermed sikre den fremtidige drift. Det er ledelsens vurdering, at dette vil være muligt, og regnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern). Såfremt det mod forventning ikke lykkes at fremskaffe den nødvendige kapital/finansiering indenfor de kommende måneder, vil det formentlig ikke være muligt at videreføre selskabets aktivitet, og selskabet vil således ikke være going concern.				
